
ZARZĄDZENIE NR 37/24 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 9 maja 2024 r. 

sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), oraz § 6 oraz 7 Uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Powołuję następujących operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

1) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Sadlinkach - Pan Dariusz Piszczewiat; 

2) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Nebrowie Wielkim - Pani Dorota Laskowska; 

3) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Sadlinkach - Pan Krzysztof Olchowik; 

4) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Olszanicy - Pani Wioletta Piszczewiat; 

5) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Kaniczkach - Pani Natalia Gadomska; 

6) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Karpinach - Pan Mieczysław Szczerba 

  

§ 2.  

Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa załącznik nr 2 do 
uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024r. w sprawie warunków oraz 
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97B07801-604D-4514-89D9-9E0ACAF53CB4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37/24 WÓJTA GMINY SADLINKI z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


